SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições
Edital 282 - de 25/04/2018 dou 26/04/2018

O Diretor do Campus Bragança Paulista, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Campus: Bragança Paulista

Área:  Letras: Português/Inglês

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

 Mariana Fambrini

 Valéria Pires Barbosa de Freitas

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 Daniel Vladimir Tapia Lira de Siqueira  Formação não atendida

 Daniele de Fátima Santecchia  Pagamento fora do prazo